
Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky pro účely předběžného oznámení veřejného  
zadavatele podle § 1 vyhlášky č. 232/2012 Sb. na podlimitní veřejnou zakázku 

zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

 

 

 
 
                
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 18. 8. 2015 
 

 
 

 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

 

Název veřejné zakázky:   Sudoměřice – úpravna vody VS Bechyňsko 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Vodárenské sdružení Bechyňsko 

IČ: 65972104 

Sídlo: Parkány 548, 391 65 Bechyně 

Odůvodnění 

Popis potřeb, které mají být splněním veřejné 
zakázky naplněny: 

Cílem navržené stavby je zlepšení jakosti pitné vody, 
provozních podmínek a provozní stability v zásobování 
spotřebiště pitnou vodou. V současné době není podzemní voda 
upravována, vykazuje nízké pH (cca 6,0) a nadlimitní obsah 
železa.  

 

Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je doplnění technologického 
vystrojení stávající sběrné studny a úpravny vody včetně 
navazujících stavebních úprav a úpravy elektroinstalace. 
Kapacita úpravny vody je navržena na max. 10 l/s. Stabilizace 
jakosti pitné vody předpokládá odstranění části volného oxidu 
uhličitého. Pro jeho odstranění se navrhuje provzdušnění 
v aerační věži. 
 

Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné 
zakázky a potřeb zadavatele: 

Realizací předmětu veřejné zakázky dojde ke splnění veřejného 
zájmu, kterým je zajištění zásobování obyvatel pitnou vodou 
v požadované jakosti a zlepšení provozní stability při zásobování 
spotřebiště pitnou vodou. 
 

Předpokládaný termín splnění veřejné 
zakázky: 

Veřejná zakázka bude splněna do dvou měsíců od předání 
staveniště zhotoviteli stavby. 
Termín zahájení realizace je podmíněn poskytnutím finančních 
prostředků od poskytovatele dotace.  


		2015-08-18T07:23:59+0200
	Ing. Kamil Rucký




